
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Quarta-feira •  03 de fevereiro de 2021 •  Ano VII • Edição Nº 1713

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O Ã O  M A N O E L  B A H I A  M E N E Z E S

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 010/2021) ............................................................................ 2
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021) ................................................................ 3



Quarta-feira
03 de fevereiro de 2021
Ano VII • Edição Nº 1713

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 010/2021)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2021/06C
PROCESSO ADMINISTRATIVO 6905/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28, representado pelo Exmº.
Sr. Prefeito João Manoel Bahia Menezes. CONTRATADO: BANCO DO BRASIL S/A. CNPJ: 00.000.000/0001-91.
Objeto: O presente acordo tem por finalidade dispor sobre as condições de utilização pelo Município de Sistema
Eletrônico de Licitações, disponibilizado pelo BANCO, doravante denominado Licitações-e que possibilita
realizar, por intermédio da internet, processos licitatórios eletrônicos para aquisição de bens e serviços comuns.
Valor Global: R$ 17.576,60 (dezessete mil quinhentos e setenta e seis reais e sessenta centavos). Vigência de
12 (doze) meses. Amélia Rodrigues - BA, 03 de fevereiro de 2021.

João Manoel Bahia Menezes
Prefeito



Quarta-feira
03 de fevereiro de 2021
Ano VII • Edição Nº 1713

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021)

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005-2021-06D
PROCESSO ADMINISTRATIVO 6905-2021

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28, representado pelo Exmº. Sr. Prefeito João
Manoel Bahia Menezes, homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 005-2021 -06D, que tem como objeto
prestação de serviço de utilização pelo Município de Sistema Eletrônico de Licitações, disponibilizado pelo Banco
do Brasil, doravante denominado Licitações-e que possibilita realizar, por intermédio da internet, processos
licitatórios eletrônicos para aquisição de bens e serviços comuns. CONTRATADO: BANCO DO BRASIL S/A.
CNPJ: 00.000.000/0001-91. Valor Global: R$ 17.576,60 (dezessete mil quinhentos e setenta e seis reais e
sessenta centavos), Amélia Rodrigues - BA, 03 fevereiro de 2021.

João Manoel Bahia Menezes
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 010/2021)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021)



		2021-02-03T12:53:40-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




